
                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

                   Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

            муниципальное бюджетное общеобразовательное 

         учреждение г.Шахты Ростовской области                                      

«Средняя общеобразовательная школа №43 

имени М.Н.Тарарина» 
 
                       346537 г.Шахты Ростовской области, ул. Майская д.27-а ,тел./ факс ( 863 62 ) 28-41-79 , электронный адрес -  mousosh43@mail.ru 
  
 

01 сентября 2023г.                                                                                   № 1/32     
 

                                                              ПРИКАЗ 

О создании комиссии по антикоррупционной деятельности 

 в МБОУ СОШ № 43 г.Шахты 
 

Во исполнение Федерального закона "О противодействии коррупции" от 

25.12.2008 N 273-ФЗ (последняя редакция), областного закона Ростовской области 

от 12 мая 2009 года  N 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской 

области», пункта 1.4 Плана противодействия коррупции на территории 

муниципального образования «Город Шахты», утвержденного постановлением 

Мэра города Шахты - главы Администрации от 30.01.2009 N 23 «Об утверждении 

плана противодействия коррупции на территории муниципального образования 

«Город Шахты» (в ред. постановления Администрации г. Шахты от 19.02.2015 N 

1050) и в целях обеспечения противодействия и предупреждения коррупции, 

минимизации или ликвидации последствий коррупционных правонарушений в 

МБОУ СОШ №43   г. Шахты  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в следующем 

составе: 

Председатель комиссии:  

Поддашкина М.А. –  директор школы 

Члены комиссии:  

Зюзина М.Г. – заместитель директора по УВР - ответственная за 

антикоррупционную деятельность; 

Коваленко Л.А. –  заместитель директора по ВР, учитель начальных классов; 

Бариева С.В. – заместитель директора по ВР; 

Семёнова Л.Ю. – заместитель директора по АХР, председатель ПК. 

2.Утвердить положение об антикоррупционной комиссии (Приложение 1). 

3.Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, согласно плана. 

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                              М.А.Поддашкина 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5D3A762610C5483FCD7C906AE95741C3CC4D2B20142144A11BC1DBC6A2E797679F6C36CB0669E9BB70099FDEk9P

		2024-04-10T15:45:36+0300
	Поддашкина Марина Алексеевна




